
REPUBTTÉNDEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 2 

403193 RESOLUCION No. 06-G-1J- 

AB. CARLOS LARREA LECARO 
ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAY AQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. 05-G-1J-0006300 de 21 de septiembre de 2005, se declaró la 
Inactividad de las siguientes compañías, con domicilio en la ciudad de Guayaquil por encontrarse incursas 
en el Art. 359 de la Ley de Compañías. 

EXP. NOMBRE DE LA COMPANIA CONSTITUCION REGISTRO 

MERCANTIL 
NOTA 

RIA CANTON FECHA CANTON FECHA 

29066 PEDRO 2 JACOBO, PEDROCOBO CIA. LTDA, 7 GUAYAQUIL Apr 17 1996 GUAYAQUIL Jun 7 1996 

84805 PETROFULL S.A. 7 GUAYAQUIL Jan 11 1999 GUAYAQUIL May 13 1999 

77285 PILVE S.A. 21 GUAYAQUIL  Oct24 1996 GUAYAQUIL Nov 13 1996 

25368 PINTURAS IMDICOM S.A. 5 GUAYAQUIL Nov 16 1981 GUAYAQUIL Apr 7 1982 

77994 PLANSA S.A. 1 ELENA Mar 4 1997 GUAYAQUIL Apr 17 1997 

26894 PLASBANANA C LTDA 13 GUAYAQUIL Jun 17 1986 GUAYAQUIL Jul 14 1988 

58600 PLASTICOS DEL AGRO S.A. (PLASTIAGRO S.A.) 21 GUAYAQUIL Jun 7 1990 GUAYAQUIL Aug 1 1990 

99290 PLUNO S.A. 25 GUAYAQUIL  Jul15 1999 GUAYAQUIL Oct 5 1999 

81494 PORTOCANELA S.A. 4 GUAYAQUIL Mar 12 1988 GUAYAQUIL Apr 29 1998 

82448 PORTONEVADA S.A. 18 GUAYAQUIL Jul 6 1998 GUAYAQUIL Jul 28 1998 

84552 PREDIAL ALEGRET S.A. 11 GUAYAQUIL Feb 12 1999 GUAYAQUIL Apr 1 1999 

41263 PREDIAL E INVERSIONISTA DEL MAPOCHO SA 30 GUAYAQUIL Jan 19 1984 GUAYAQUIL Feb 23 1984 

41954 PREDIAL E INVERSIONISTA DORSA SA 5 GUAYAQUIL Jun 22 1984 GUAYAQUIL Aug 6 1984 

22563 PREDIAL E INVERSIONISTA LOS CEIBOS SA 9 GUAYAQUIL ' Dec 30 1974 GUAYAQUIL Apr 16 1975 

42991 PREDIAL LATINOS PRELATINOS SA 21 GUAYAQUIL Sep 25 1985 GUAYAQUIL Oct 22 1985 

24108 PREDIAL ULLOA VERNIMEN PUVCOL C LTDA 9 GUAYAQUIL Jan 11 1979 GUAYAQUIL Feb 14 1979 

26944 PREDIALROK C LTDA 13 GUAYAQUIL Mar 19 1985 GUAYAQUIL Jun 5 1985 

56165 PREDIOS BESUKA S.A. 21 GUAYAQUIL Oct 24 1988 GUAYAQUIL Nov 30 1988 

21117 PREDIOS E INVERSIONES LOS SAMANES CIA LTDA 5 GUAYAQUIL Mar 8 1971 GUAYAQUIL Apr 29 1971 

83555 PREMINET S.A. 38 GUAYAQUIL Oct 14 1998 GUAYAQUIL Dec 10 1998 

70877 PRESIDENTE S.A. ECUADOR (PRESIDOR) 23 GUAYAQUIL Aug 23 1994 GUAYAQUIL Sep 7 1994 

84025 PRIAMO S.A. 1 BALZAR Jan 21 1999 GUAYAQUIL Feb 11 1999 
PROCESADORA DE ESPECIES BIOACUATICAS Y 

44641 AGRICOLAS PRODESBIOAGRO $. A. 17 GUAYAQUIL Jul 31987 GUAYAQUIL Aug 26 1987 
PROCORTIZA PROYECTO Y CONSTRUCTORA 

27091 ORTIZ ARIZAGA C LTDA 13 GUAYAQUIL Jul 21 1986 GUAYAQUIL Jan 22 1987 

75477 PRODIMARSA. 17 GUAYAQUIL Jun 28 1996 GUAYAQUIL Aug 1 1996 

55329 PRODINVER, PROMOTORA DE INVERSIONES S.A 21 GUAYAQUIL May 2 1988 GUAYAQUIL May 31 1988 
PRODUCTORA FILMICA NACIONAL CIA LTD 

21469 PROFILMICA 6 GUAYAQUIL Apr 14 1967 GUAYAQUIL May 4 1967 

99764 PRODUEXTEL S.A. 30 GUAYAQUIL Jan 7 2000 GUAYAQUIL Jan 27 2000 

79574 PROJAPON S.A. 1 YAGUACHI — Oct14 1997 GUAYAQUIL Dec 1 1997 

82304 PROMAXDI S.A. 10 GUAYAQUIL Jun 23 1998 GUAYAQUIL Aug 4 1998 

75244 PROMESANOS S.A. 14 GUAYAQUIL May 6 1996 GUAYAQUIL Jun 3 1996 

75410 PROMOCIONES CULTURALES GITRAL S.A. 21 GUAYAQUIL Aug 24 1995 GUAYAQUIL Jan 17 1996 

73564 PRONU S.A. 1 YAGUACHI Jul 28 1995 GUAYAQUIL Oct 12 1995 

9980 PROPIEDADES INMUEBLES PISAC SA 1 GUAYAQUIL Aug 24 1976 GUAYAQUIL Apr 21 1977



A
s
 

a 

¿L ECUADOR 
.£NCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCIÓN No. 06-G-1J- 1463193 

100215 PROPLUS S.A. 3 

83534 PRORECOMSA S.A. 21 

84878 PROYECING S.A. PROYECINGSA 21 

57529 PSICOMERC S.A. 5 

76081 QUENIA S.A. 15 

73156 QUESTINIS.A. — * 1 

59078 QUIDELIT, QUIMICOS DEL LITORAL S.A. 13 

83578 QUIKSIGNOS S.A, 18 

55675 RANCHO VEVENITA S.A 30 

99894 RAPIVARIOS S.A. 3 

84223 RAVANELLI S.A. 30 

84203 REAPITOP S.A. 16 
RECONSTRUCTORA DE MOTORES BASTIDAS C 

23673 LTDA 

83313 RECONSTRUNOVA S.A. 
REDIAL REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES 

98585 S.A. 
RESTAURANTES MUELLES CINCO Y SIETE 

27248 MUCINTE COMPANIA LIMITADA 

19182 RESTAURANTES RESCHAN SA 

74535 RESTELINI S.A. 

66076 RETAMI C.A. 

100129 REYES DEL TRANSPORTE REYTRANSP CIA. LTDA. 

67889 RICALCORP S.A. 

68257 RIESGOS Y SEGURIDAD S.A. RIESEGSA 

88991 RIGALVE S.A. 

83364 RIO AMAZONAS, RIAMASA S.A. 

65940 RIO CALIENTE RICAL S.A. 

83807 RIOLS S.A. 

78580 RIOQUIL S.A. 

" 74693 RISCORP S.A. 

82701 RIVISONDI S.A. 
ROBERTO HUAMBO CEDEÑO ASESOR INDUSTRIAL 

100392 TECNAUS S.A. 

79605 ROCAVALL S.A. 

77406 ROLES ADMINISTRACION S.A. ROLADSA 

83984 ROMPATIVI S.A. 

65684 ROPAN S.A. 

79780 ROSGLAD S.A. 

79067 ROXETI S.A. 

84505 RUDNER S.A. 

75295 RULSUN S.A. 

74306 RUZIONE S.A. 

68565 SABORES EXOTICOS SAEXO S.A. 

72552 SANDUTI S.A. 

74558 SANTACORP S.A. 
SEGURIDAD MOTORIZADA DEL ECUADOR SEMODE 

59769 S.A. 

80009 SELAYA S.A. 

99374 SERCOURIER C8C SERVICES S.A. 
SERVICIOS TECNICOS DE GAS SERTECGAS CIA. 

100288 LTDA. 

21 

23 

11 

38 

21 

38 

21 

28 

26 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

YAGUACHI 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

YAGUACHI 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 
SANTA 
ELENA 

YAGUACHI 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

YAGUACHI 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

YAGUACHI 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

Jan 14 2000 

Nov 5 1998 

Mar 31 1999 

Aug 31 1989 

Sep 24 1996 

Sep 25 1995 

Jan 18 1991 

Sep 25 1998 

May 20 1988 

Jan 13 2000 

Nov 16 1998 

Feb 10 1999 

Jun 21 1978 

Oct 5 1988 

May 27 1999 

Nov 7 1985 

Sep 2 1980 

Jul 5 1996 

Sep 13 1990 

May 5 1999 

Jan 29 1993 

Dec 11 1992 

Jul 9 1992 

Sep 8 1998 

Oct 1 1990 

Nov 9 1998 

Aug 19 1997 

Jun 17 1996 

Jul 16 1998 

Jul 25 1999 

Dec 5 1997 

May 23 1997 

Feb 27 1998 

Sep 17 1991 

Dec 4 1997 

Sep 26 1997 

Mar 4 1999 

May 9 1996 

May 16 1996 

Jun 10 1993 

Apr 11 1995 

Jul 24 1996 

Mar 25 1991 

Nov 20 1997 

Nov 15 1999 

Dec 9 1998 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

Mar 14 2000 

Dec 4 1998 

May 14 1999 

Nov 28 1989 

Oct 22 1996 

Oct 31 1995 

Feb 18 1991 

Dec 4 1998 

Aug 22 1988 

Jan 26 2000 

Feb 11 1999 

Mar 4 1999 

Jul 19 1978 

Nov 6 1998 

Jul 5 1999 

May 27 1986 

Oct 23 1980 

Aug 22 1996 

Dec 21 1990 

Feb 25 2000 

Mar 3 1993 

Jan 22 1993 

Aug 12 1992 

Nov 4 1998 

Oct 3 1991 

Dec 2 1998 

Aug 25 1997 

Jul 19 1996 

Aug 28 1998 

Aug 12 1999 

Dec 17 1997 

Jun 5 1997 

Jan 22 1999 

Oct 14 1991 

Dec 31 1997 

Oct 20 1997 

Mar 30 1999 

Jun 3 1996 

Jun 11 1996 

Jul 19 1993 

May 8 1995 

Aug 20 1996 

Apr 23 1991 

Dec 24 1997 

Dec 2 1999 

Jul 30 1999



«L ECUADOR 3 
¿NCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCIÓN No. 06-G-1J- 1443193 

77404 SERVINOVA S.A. 4 GUAYAQUIL Apr 28 1997 GUAYAQUIL May 21 1997 

805988 SERVIPHONE S.A. 24 GUAYAQUIL Sep 24 1997 GUAYAQUIL Jan 21 1998 

58178 SHORCORP S.A. 11 GUAYAQUIL Mar 30 1990 GUAYAQUIL May 9 1990 

74550 SIGEF] S.A. 1 YAGUACHI Jul 5 1996 GUAYAQUIL Aug 21 1996 

66955 SIMBOLOCORP S.A. 7 GUAYAQUIL Apr 27 1992 GUAYAQUIL May 28 1992 

SISMESA SISTEMAS MUSICALES ECUATORIANOS 

4980 SA 9 GUAYAQUIL Nov 25 1970 GUAYAQUIL Dec 11 1970 

SOCIEDAD AGRICOLA LOS ESTEROS, ESTEROSA 

40111S.A. 2 GUAYAQUIL Sep 26 19688 GUAYAQUIL Oct 16 1968 

73147 SOCIEDAD CIVIL ROPUIMIR C.A. 21 GUAYAQUIL Dec 30 1993 GUAYAQUIL Aug 8 1995 

SOCIEDAD DE BIENES E INVERSIONES GUAYAS 

3340 COMPANIA ANONIMA 3 GUAYAQUIL Nov 18 1958 GUAYAQUIL Nov 25 1958 

58617 SOCIEGRI SOCIEDAD AGRICOLA CASA ALTA S.A. 19 GUAYAQUIL May 2 1990 GUAYAQUIL Sep 4 1990 

76941 SODECORP S.A. 30 GUAYAQUIL Sep 12 1996 GUAYAQUIL Jan 30 1997 

65171 SOEMARTINI S.A. 7 GUAYAQUIL Jul 4 1991 GUAYAQUIL Aug 9 1991 

QUE, han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la 
Resolución de Inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la causal que motivó tal 
declaratoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 de la Ley de Compañías, 

es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las 
compañías mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución; y, 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante 
Resolución No. ADM-89230 de 1 de septiembre de 1989; y, ADM-05057 de 15 de abril de 2005; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías mencionadas en el 

primer Considerando de esta Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las indicadas compañías, por 
medio de oficio en la dirección registrada en esta Superintendencia, el contenido de la presente 
Resolución, o mediante publicación, según sea el caso. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que, el Representante Legal publique el texto íntegro de la 
presente Resolución, y quienes se consideren con derecho a impugnar esta Resolución lo hagan dentro del 

término de 10 días posteriores a dicha publicación, ante el Tribunal Distrital de lo Contencioso 

- Administrativo. 

ARTICULO CUARTO.- ORDENAR. que ejecutoriada esta Resolución, en el término de 30 días, el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de las 

compañías a) Inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga las notas de referencia 
previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo 
actuado remitirá a la Superintendencia de Compañías. 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que, los Notarios señalados en el primer Considerando de esta 
Resolución, en el término de 30 días, tomen nota del contenido de la presente, al margen de las matrices de 
las escrituras públicas de constitución de las compañías citadas anteriormente. Cumplido, sentarán razón 

de lo actuado. 
ARTICULO SEXTO.- DISPONER que, el Representante Legal, en el término de 8 días, contado desde la 
declaratoria de la presente Resolución de Disolución, publique por una sola vez, en un diario de amplia 
circulación en el domicilio principal de las compañías, el extracto de esta Resolución.



1 ECUADOR l 4 
¿NCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCIÓN No. 06-G-IJ- o 
“03193 

ARTICULO SEPTIMO.-ORDENAR que, ejecutoriada e inscrita la presente resolución las compañías se 
pongan EN LIQUIDACIÓN. Durante este proceso a la denominación de las compañías, se agregarán las 
palabras “en liquidación” 

ARTICULO OCTAVO- PROHIBIR que, los adtninistradores realicen nuevas operaciones y advertirles 
que sus facultades quedan limitadas a: 19.- Realizar las operaciones que se hallen pendientes; 2?.- Cobrar 
los créditos; 37.- Extinguir las obligaciones anteriormente contraídas; y 49.- Representar a la compañía para 
el cumplimiento de tos fines indicados. 

ARTICULO NOVENO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta Resolución al Dr. 
Nietzsché Salas Guzmán quien tendrá todas las obligaciones y facultades determinadas en la Ley de 

Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe las operaciones de liquidación; y, 
disponer que inscriba su nombramiento en el término de diez días, contado desde su aceptación, en el 
Registro Mercantil del domicilio principal de las compafíías. 

ARTÍCULO DECIMO.- INCLUIR en el pasivo de la liquidación, los gastos de publicación en los que 
hubiere incurrido la Superintendencia, con el recargo del ciento por ciento. 

ARTICULO DECIMO PRIMERO.- DISPONER que el señor Registrador de la Propiedad del cantón 
donde la compañía tuviere bienes inmuebles, no haga las inscripciones o anotaciones si no interviniere en 

los respectivos contratos el liquidador designado por esta Institución; y, que se remita copia de esta 
Resolución a la Dirección General del Servicio de Rentas Internas, para los fines consiguientes. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a ) E $ 

        
“Ab Carlós Larrea Lecaro 

ESPECIALÁSTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

Myriam 

AYO 2006



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 06-G-4- ) 008036 

GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS A. 
DIRECTOR JURÍDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO 

Que, mediante Resolución No. 06-G-IJ-00003193 del 10 de mayo del 2006 se disolvieron varias 
compañías por encontrarse inmersas en la causal de disolución prevista en el inciso tercero del artículo 
360 de la Ley de Compañías. 

Que en la referida Resolución, se han disuelto las compañías PREDIALROK C. LTDA, RIESGOS Y 
SEGURIDAD S.A. RIESEGSA y ROPAN S.A. sin considerar que las mismas fueron disueltas por las 
Resoluciones 99-2-2-1-0001221 y 99-2-2-1-0001226 del 1 de abril de 1999 y 00-G-IJ-0005434 del 5 de 
octubre del 2000, inscritas en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 17, 16 de enero del 2002 y 17 de 
abril de 2003, respectivamente; además, se indica que la compañía PRODUEXTEL $. A., fue constituida 
ante el Notario “Trigésimo”, siendo lo correcto el "Vigésimo Quinto” y el estatuto de la compañia 
ROBERTO HUAMBO CEDEÑO ASESOR INDUSTRIAL TECNAUS S.A. fue otorgado el “25 de julio del 
1999” cuando lo correcto fue, el “25 de junio de 1999”. 

Que por lo indicado en el segundo considerando de esta Resolución, las compañías PREDIALROK C. 
LTDA, RIESGOS Y SEGURIDAD S.A. RIESEGSA y ROPAN S. A. deben excluirse y rectificarse el 
número de la Notaría en que se otorgó la escritura de constitución de la compañía PRODUEXTEL $. A. y 
la fecha en que se otorgó la escritura de constitución de la compañía ROBERTO HUAMBO CEDENO 
ASESOR INDUSTRIAL TECNAUS S A. 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante 
Resolución No. ADM-84023 del 2 de febrero de 1984 y ADM-04176 del 26 de octubre de 2004; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- EXCLUIR de la Resolución No. 06-G-IJ-0003193 del 10 de mayo de 2006, a las 
compañias PREDIALROK C. LTDA., RIESGOS Y SEGURIDAD $. A. RIESEGSA y ROPAN S.A., por lo 
indicado en el considerando segundo de esta Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- RECTIFICAR el número de la Notaria ante la que se constituyó la compañía 
PRODUEXTEL S.A. y la fecha en que se constituyó la compañia ROBERTO HUAMBO CEDEÑO 
ASESOR INDUSTRIAL TECNAUS S.A., en la forma que se indica en el considerando segundo de esta 

Resolución. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que la señor Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil: inscriba la 
presente Resolución, junto con la 06-G-1J-0003191 del 10 de mayo de 2006 y cumpla con las demás 
prescripciones contenidas en la Ley de Registro. 

     
        

    

Dada y firmada en la Superintendencia de Cómbkañías, en Gúayaquil, a - 9 NOV 2006 

ya 
Ab. Guillermo EsPozá de los Monteros A 

DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 
DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL 

GEA/MYRIAM. 
EXP. No. 26944, 68257,65684, 99764,100392



“e NUMERO DE REPERTORIO: 40.781 
FECHA DE REPERTORIO: 22/nov/2006 

HORA DE REPERTORIO: 08:31 
    

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 
1-. Certifica: Que con fecha veintidós de Noviembre del dos mil seis, 
queda inscrita la Resolución N* 06-G-IJ-0003193, dictada el 10 de Mayo 
del 2.006, por el Especialista Jurídico del Departamento de Disolución y 
Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, Rectificada 
mediante Resolución N* 06-G-IJ-0008036 dictada el 9 de Noviembre del 
2.006 por el Director Jurídico de Disolución y Liquidación de la 
Intendencia de Compañías de Guayaquil, la misma que contiene la 
Disolución de las compañías mencionadas en la misma, de fojas 127.647 
a 127.656, Registro Mercantil número 23.098. 2.- Se tomó del contenido 
de estas Resoluciones, al margen de las inscripciones respectivas.- 3.- Se 
deja Sin Efecto: La Compañía Predios e Inversiones los Samanes Cía. 
Ltda., mediante Resolución N” 06-G-IJ-0006403 dictada el 13 de 
Septiembre del 2.006 por el Director Jurídico de Disolución y 
Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil.- 4.- Se 
Excluyen: las compañías Predialrok C. Ltda.; Riesgos y Seguridad 
S.A. Riesegsa; y, Ropan S.A., mediante Resolución N” 06-G-IJ-0008036 
dictada el 9 de Noviembre del 2.006 por el Director Jurídico de 
Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil.- 

  

ORDEN: 40781 
LEGAL: , Monica Alcivar * 

AMANUENSE; Ronny o bula dund) E 
  ANOTACION-RAZON: Zulay Torres = 

AB. ZOILA CEDENO CELLAN 
REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL 
DELEGADA 

$ 

REVISADO POR: 

 


